

    
      
    

    
      
              
      
		  
			
  
          
              

          

        




  
    
            
              

            

          

    
              
              
    
                                            

                    

	                    Mūsų Parduotuvės
Sekite Užsakymą
Susisiekite


    	

    


                    


  
    	Facebook
	Instagram


  



    


                    

	                    Nemokamas pristatymas užsakymams nuo 29€.


    	

    
            

    

              

          

  



  
              
              
    
                                            

                    

	[image: AKVAZOO.LT]

    


                    

			    
                
                            
                            
                                    
                                            Toggle navigation
                                            ☰
                                            
                                    
                            

                            
                                                        	
        
                            
                            Naujienos
                                                        
    
	
        
                            
                            Akcijos %
                                                        
    
	
        
                            
                            Tinklaraštis
                                                        
    
	
    
                    
                    Informacija
                                	
	    
    
        
        
            
                
                    
                        	
            
            
                            Apie Mus
                                    
                    

    
	
            
            
                            Mūsų Parduotuvės
                                    
                    

    
	
            
            
                            Pristatymas
                                    
                    

    
	
            
            
                            Apmokėjimas
                                    
                    

    
	
            
            
                            Garantijos ir Grąžinimas
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kontaktai
                                    
                    

    


                    

                

            

        

    






            

    
	


    


                    

	                    Kontaktai:shop@akvazoo.lt


Konsultacija:+370 640 53080




    	

    


                    


    
    	    	
    		
	
						
				        
				          
				          Prisijungti
				        
				      
	
				        
				        	
				        	Sukurti Paskyrą
				        
				      
	
			        
			        	
				        Patinkančios
				  		()
			        
			      


				
			Language
				
		            	
		            		[image: lt]
		            				            		lt
		            	
		          	


		

		
			Currency
				
		          		
		          			EUR
		          			€
		          		
		        	


		

	







	                        



  
    
              
        0
                    0,00 €
                

  




    
            

    
    
                                            

                    

			    
                
                    Prekės Gyvūnams

                    
                            	
    

                    
                    
                    Šunims
                                            
                
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            KALĖDOS 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Šunų maistas 
                    
                

                	
                        
                                Sausas maistas šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Begrūdis maistas šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Konservai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Vitaminai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Kiti 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Skanėstai šunims 
                    
                

                	
                        
                                Natūralūs skanėstai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Kaulai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Įvairūs  
                        
                                            
	
                        
                                Sausainiai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Džiovinti 
                        
                                            
	
                        
                                Šunų skanėstai dresūrai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Žaislai šunims 
                    
                

                	
                        
                                Pliušiniai žaislai, virvės 
                        
                                            
	
                        
                                Kamuoliai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Lavinamieji žaislai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Žaislai skanėstams 
                        
                                            
	
                        
                                Guminiai žaislai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Guoliai, patiesalai 
                    
                

                	
                        
                                Guoliai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Šunų guoliai būdelės 
                        
                                            
	
                        
                                Gultai šunims 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Dubenėliai šunims 
                    
                

                	
                        
                                Keraminiai 
                        
                                            
	
                        
                                Metaliniai 
                        
                                            
	
                        
                                Plastikiniai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Šunų priežiūros priemonės 
                    
                

                	
                        
                                Šampūnai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Šukos šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Žirklės šunų nagams 
                        
                                            
	
                        
                                Šunų kirpimo mašinėlės 
                        
                                            
	
                        
                                Dantų, ausų, akių valymui 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Higienos priemonės 
                    
                

                	
                        
                                Sauskelnės šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Atbaidymo priemonės šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Maišeliai šunų ekskrementams 
                        
                                            
	
                        
                                Palutės šunims 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Antiparazitinės priemonės šunims 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Dantų priežiūra 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Šunų dresavimo priemonės 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Antkakliai, pavadžiai, petnešos, antsnukiai 
                    
                

                	
                        
                                Antkakliai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Petnešos šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Automatiniai pavadėliai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Pavadėliai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Antsnukiai šunims 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Rūbai šunims 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Transportavimas, narvai 
                    
                

                	
                        
                                Šunų nešioklės 
                        
                                            
	
                        
                                Transportavimo boksai šunims 
                        
                                            
	
                        
                                Narvai šunims 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Šuniuko kraitelis 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Aromaterapija 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            VASARA 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    
                    Katėms
                                            
                
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            KALĖDOS 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Kačių maistas 
                    
                

                	
                        
                                Sausas kačių maistas 
                        
                                            
	
                        
                                Begrūdis kačių maistas 
                        
                                            
	
                        
                                Konservai katėms 
                        
                                            
	
                        
                                Vitaminai katėms 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Dubenėliai katėms 
                    
                

                	
                        
                                Keraminiai 
                        
                                            
	
                        
                                Metaliniai 
                        
                                            
	
                        
                                Plastikiniai 
                        
                                            
	
                        
                                Fontanai, automatinės girdyklos, šėryklos 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Skanėstai katėms 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Transportavimas 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Priežiūros priemonės 
                    
                

                	
                        
                                Šampūnai katėms 
                        
                                            
	
                        
                                Šukos katėms 
                        
                                            
	
                        
                                Žirklės kačių nagams kirpti 
                        
                                            
	
                        
                                Dantų, ausų, akių valymui 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Higienos priemonės 
                    
                

                	
                        
                                Kačių tualetai 
                        
                                            
	
                        
                                Kraikas katėms 
                        
                                            
	
                        
                                Kačių atbaidymo priemonės 
                        
                                            
	
                        
                                Tualetų priedai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Antiparazitinės priemonės katėms 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Petnešos katėms 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Žaislai katėms 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Draskyklės katėms 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Guoliai  
                    
                

                	
                        
                                Guoliai katėms 
                        
                                            
	
                        
                                Nameliai katėms 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Kačiuko kraitelis 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Vasara 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    
                    Žuvims
                                            
                
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Akvariumai 
                    
                

                	
                        
                                Akvariumų komplektai 
                        
                                            
	
                        
                                Stačiakampiai 
                        
                                            
	
                        
                                Ovalūs 
                        
                                            
	
                        
                                Kampiniai akvariumai 
                        
                                            
	
                        
                                Apvalūs akvariumai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumų  Dangčiai 
                    
                

                	
                        
                                Stačiakampiai 
                        
                                            
	
                        
                                Ovalūs 
                        
                                            
	
                        
                                Kampiniai  
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumų padai 
                    
                

                	
                        
                                Stačiakampiai 
                        
                                            
	
                        
                                Ovalūs 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumų spintelės 
                    
                

                	
                        
                                Juodos 
                        
                                            
	
                        
                                Baltos 
                        
                                            
	
                        
                                Kitos 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumų apšvietimas 
                    
                

                	
                        
                                LED lempos akvariumams 
                        
                                            
	
                        
                                Liuminescencinės lempos (T5, T8) 
                        
                                            
	
                        
                                Kitos apšvietimo prekės 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            CO2 įranga akvariumui 
                    
                

                	
                        
                                CO2 balionai akvariumams 
                        
                                            
	
                        
                                CO2 sistemos akvariumams 
                        
                                            
	
                        
                                Kita CO2 įranga 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Akvariumų filtrai 
                    
                

                	
                        
                                Vidiniai akvariumų filtrai 
                        
                                            
	
                        
                                Išoriniai akvariumų filtrai 
                        
                                            
	
                        
                                Pakabinami filtrai 
                        
                                            
	
                        
                                Osmosiniai filtrai akvariumui 
                        
                                            
	
                        
                                Užpildai 
                        
                                            
	
                        
                                Akvariumų filtrų kempinės 
                        
                                            
	
                        
                                Atsarginės detalės, priedai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Oro pompos ir jų įranga 
                    
                

                	
                        
                                Oro pompos akvariumams 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai ir atsarginės dalys  
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            UV sterilizatoriai akvariumams 
                    
                

                	
                        
                                Sterilizatoriai 
                        
                                            
	
                        
                                UV lempos 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Vandens pompos ir jų įranga 
                    
                

                	
                        
                                Vandens pompos akvariumams 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai ir atsarginės dalys 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumo valymas 
                    
                

                	
                        
                                Skysčiai ir druskų mišiniai 
                        
                                            
	
                        
                                Priemonės nuo dumblių 
                        
                                            
	
                        
                                Akvariumo vandens testai 
                        
                                            
	
                        
                                Akvariumo dugno nusiurbėjai 
                        
                                            
	
                        
                                Priemonės stiklo valymui 
                        
                                            
	
                        
                                Kitos prekės 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumo šildytuvai ir aušintuvai 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Akvariumo dekoracijos 
                    
                

                	
                        
                                Akvariumų fonai 
                        
                                            
	
                        
                                Akmenys akvariumui 
                        
                                            
	
                        
                                Šakos akvariumui 
                        
                                            
	
                        
                                Dirbtinės dekoracijos 
                        
                                            
	
                        
                                Dirbtiniai akvariumo augalai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumo gruntas 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Pogruntis akvariumui 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Maistas žuvims 
                    
                

                	
                        
                                Sausas 
                        
                                            
	
                        
                                Šaldytas maistas žuvims 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumo augalų trąšos 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Vaistai ir vitaminai akvariumo žuvims 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumo augalai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Akvariumo žuvys 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Viskas tvenkiniams 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    
                    Graužikams
                                            
                
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Maistas graužikams 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Skanėstai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Vitaminai, mineralai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Priežiūros priemonės 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Graužiko kraitelis 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Narvai ir jų priedai 
                    
                

                	
                        
                                Narvai graužikams 
                        
                                            
	
                        
                                Gertuvės, dubenėliai 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai narvams 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Petnešos, pavadžiai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Transportavimas 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    
                    Paukščiams
                                            
                
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Maistas paukščiams 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Skanėstai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Vitaminai paukščiams 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Priežiūros, higienos priemonės 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Narvai ir jų priedai 
                    
                

                	
                        
                                Narvai paukščiams 
                        
                                            
	
                        
                                Gertuvės, dubenėliai 
                        
                                            
	
                        
                                Žaislai 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Maistas laukiniams paukščiams 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Paukščiuko kraitelis 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    
                    Egzotiniams
                                            
                
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Maistas ropliams 
                    
                

                	
                        
                                Sausas 
                        
                                            
	
                        
                                Šaldytas 
                        
                                            
	
                        
                                Gyvas maistas ropliams 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Vitaminai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Higiena 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Terariumai 
                    
                

                	
                        
                                Stikliniai terariumai 
                        
                                            
	
                        
                                Plastikiniai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Terariumų įranga 
                    
                

                	
                        
                                Apšvietimas 
                        
                                            
	
                        
                                Šildymas 
                        
                                            
	
                        
                                Dekoracijos 
                        
                                            
	
                        
                                Kita 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    
                    Namams
                                            
                
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Kvapų difuzoriai ir eteriniai aliejai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Kvapas namams 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Kita 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
        
                            
                            
                            Akcijos
                                                                
                    
    
	
        
                            
                            
                            Naujienos
                                                                
                    
    



                    

            




    
	


    


                    




	Ieškoti čia..

		
		
		
		
		
                
		    	Ieškoti prekių:
		
						
				

				
				

			

			search 
		

	






    


                    

	                    +370 640 53080 
 arba Parašykite
    	

    
            

    Akvazoo-tinklaraštis


                  

          
  
		  
      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
              
                
          
            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  
    
                Prekių nėra

  Sekite naujienas! Čia bus pateikiama daugiau prekių, kai tik jos bus pridėtos.


          

    
       


	
	
		
		
		
			
		
	





    

    
      
    
  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

                  

        	
      

      
        
          
  
          
          
    
                                            

                    
            
                            
                    Dažniausios paieškos:
                

                        
                            	Maistas šunims
	Žaislai šunims
	Guoliai šunims
	Pavadėliai šunims
	Skanėstai šunims
	Konservai katėms
	Žaislai katėms
	Sausas kačių maistas
	Draskyklės katėms
	Priežiūros prekės katėms
	Akvariumai žuvims
	Maistas žuvims
	Filtrai akvariumams
	Apšvietimas akvariumams
	Lesyklos paukščiams
	Narveliai paukščiams
	Maistas paukščiams 
	Narveliai graužikams
	Maistas graužikams
	Higienos prekės graužikams
	Skanėstai graužikams
	Žaislai graužikams
	Maistas ropliams


                    

    
    


                    



    


		

        Draugaukime

            

    
     


    	

    
            

    

          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	         AKVAZOO.LT

                    Nuoširdžiai dirbame Jums nuo 1995 metų!    	


	                    AKVAZOO veikla – zoologijos prekių didmeninė ir mažmeninė prekyba. AKVAZOO parduotuves rasite Vilniuje ir Kaune. Svarbiausias mūsų tikslas – patenkintas klientas. Mes ne tik siūlome kokybiškas prekes, bet ir suteikiame išsamią informaciją apie produktus, užtikriname jų kokybiškumą ir jų ilgaamžiškumą.


    	

    


                    
            
                            
                    
	                NAUDINGA
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	♡ Naujienos
	% Akcijos
	Perkamiausios
	Patinkančios
	Elektronikos Išvežimas


                    

    
            
                            
                    
	                Pagal Gyvūnus
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Prekės Šunims
	Prekės Katėms
	Prekės Žuvims
	Prekės Graužikams
	Prekės Paukščiams


                    

    
            
                            
                    
	                Klientams
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Mano Paskyra
	Užsakymų Istorija
	Sekti Užsakymą
	Prisijungti
	Registruotis


                    

    
            
                            
                    
	                Apie Akvazoo.lt
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Apie Mus
	Mūsų Parduotuvės
	Blog
	Pristatymas ir Terminai
	Atsiskaitymo Būdai


                    

    
    


                    

	                    
    	

    
            

    

          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	                    AKVAZOO.LT © 2023 Visos Teisės Saugomos


    	

    


                    

	                    

Sukurta su ❤ SHOPIUM


    	

    


                    
            
                        
                            	Privatumo Politika
	Pirkimo Taisyklės


                    

    
    
            

    

          

      

        
      
                      

      
    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
	
		
		
	

		




	
	
		
			
				
				
			

						

		

	




    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
		
					
			
				Turintiems Paskyrą
			
		
			
				Prisijungti
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
				
			

							
				
											
						Prisiminti
									
				
				
					Pamirštas Slaptažodis
				

			

			
							
					
					
					
										
						Prisijungti
					
				
			

			
				Sukurkite paskyrą
			

		

		
			Atstatyti Slaptažodį

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Atstatyti Slaptažodį
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Sukurti Paskyrą
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

						
				
		            
		            Sutinku su Sąlygomis ir Taisyklėmis. *
		        
			

													
							
					
					
					
										
						Sukurti Paskyrą
					
				
			

			
				Turite paskyrą?

				Prisijungti
				ar
				Atstatyti Slaptažodį
			

		

	





	
		Soc. tinklų prisijungimas
	

		
		


            
 
            

        

    



	
	  
		
		  
			
			  ×
			
			
				
			

			
				
				El. paštas privalomas!
			

							
				Patikrinkite savo paskyrą ir suteikite reikiamus leidimus naudoti el. paštą
			

			
				
				Prisijungti nepavyko!
			

			
				Bandykite prisijungti kitu būdu
			

			
				
				Sėkminga!
			

						
				Sveikiname prisijungus
			

		  

		  
		  		 
		

	  

	


    
  